
EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Nasha1 928 Dombrowski, Amelita 90011 35136

Hollywood Boomerang2 951 Schütz, Lara 90027 31358

Rico Ofa Jb Peponita2 955 Franz, Chaja 90029 35442
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Lucky Boy1 509 Steiner, Larissa 27974 28741 5 68RHLD

Flamenca Chex2 480 Bastian, Christina 25887 26389 4 67RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 5 69RHLD

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 4 68RHLD

Miles And More3 265 Reufels, Dagmar 516 25916 3 67,5RHLD

BB Snap Olena4 418 Olzem, Alexandra 17657 30634 2 65RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Jackredrevolution1 324 Röcker, Sandra 20924 29328 5 71,5XRHLD

Amiable Friend de Klover Hi2 329 Fries, Monika 26839 28917 4 70RHLD

Cheyennes Tejas Bailador3 666 Förster, Katrin 26504 27971 3 68,5XRHLD

Sugars Peppy Train4 420 Bastian, Christina 25887 26131 2 67,5RHLD

Shorty The Coolman5 35 Krings, Anja 28378 26236 1 67RHLD

Sonntag, 25. Juni 2017 Seite 4 von 63



EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5RHLD

CL Skip Like Verse2 708 Bienert, Susanne 25005 25122 4RHLD

PM Jackredrevolution3 324 Röcker, Sandra 20924 29328 3XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador4 666 Förster, Katrin 26504 27971 2XRHLD

TP Hollywood King5 47 Bittner, Andrea 23184 22966 1RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Diamond Sunshine1 232 Moser, Vanessa 23028 22710 5 70RHLD

Nazrat Kossack2 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 4 64,5RHLD

One Spot Please Jack3 12 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 3 64RHLD

Golden Lucky Boy3 509 Steiner, Larissa 27974 28741 3 64RHLD

Miles And More5 265 Reufels, Dagmar 516 25916 1 62,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Turbo Booster Whiz1 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 4 72,5RHLD

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 3 69,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mirandus1 963 Elksnat, Anna-Lena 28832 31436 4 74,5RHLD

Turbo Booster Whiz2 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 3 64,5RHLD

Cosmo3 207 Bartscherer, Michelle 30757 29169 2 64RHLD

Apache Machos Queenie4 507 Steiner, Larissa 27974 35446 1 63,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amiable Friend de Klover Hi1 329 Fries, Monika 26839 28917 4 179RHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 169RHLD

One Spot Please Jack3 12 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 2 147RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 5 90RHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 4 88,5RHLD

Cheyennes Tejas Bailador3 666 Förster, Katrin 26504 27971 3 88XRHLD

Miss Lil Catastrophy4 117 Schiefer, Nadine 25354 26155 2 85RHLD

Chicks Little Fox5 973 Deeb, Maja-Anabell 17067 90026 1 83,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nazrat Kossack1 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 5 72,5RHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 4 69,5RHLD

Whiz Great Spirit3 68 Hubrich, Tanja 14335 31404 3 69RHLD

CL Skip Like Verse3 708 Bienert, Susanne 25005 25122 3 69RHLD

BB Snap Olena5 418 Olzem, Alexandra 17657 30634 1 66RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Jackredrevolution1 324 Röcker, Sandra 20924 29328 5 81,5XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 666 Förster, Katrin 26504 27971 4 81XRHLD

CL Skip Like Verse3 708 Bienert, Susanne 25005 25122 3 80RHLD

Nazrat Kossack4 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 2 79RHLD

TP Hollywood King5 47 Bittner, Andrea 23184 22966 1 78,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MJ Heavens Nite1 393 Pickhardt, Pia 24189 34824 5 71,5RHLD

Collin Gotta Gun2 365 Grad, Katharina 28042 31027 4 71RHLD

Turbo Booster Whiz3 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 3 68,5RHLD

RC goes to Hollywood4 712 Bons, Kaja 20951 32373 2 68RHLD

Smart Peppy Rowdy5 231 Pöppinghaus, Frank 29913 35140 1 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 6 72RHLD

Lojar2 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 5 71,5RHLD

Smart Strudel Cat3 180 Winkler, Yvonne 25650 34826 4 69,5RHLD

Curioso4 461 Grad, Katharina 28042 28860 3 68RHLD

Senorita Jacinta5 95 Qualmann, Yasmine 23787 33599 2 67,5RHLD

Cosmo5 207 Bartscherer, Michelle 30757 29169 2 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 5RHLD

One Spot Please Jack2 12 Fruhtrunk, Amanie 30498 32134 4RHLD

Dry Tucker Chey3 144 Boisserèe, Julia 29915 20427 3RHLD

Turbo Booster Whiz4 204 Hoffmann, Monja 29026 30041 2RHLD

Cheyennes Tejas Bailador5 32 Förster, Michael 28379 27971 1XRHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Avick1 116 Dörnen, Jana 25944 26021 6 71RHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 5 70,5RHLD

Unique Graycie Gun3 426 Klüppelberg, Inka 11886 32372 4 70RHLD

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 69,5RHLD

Diamond Sunshine5 232 Moser, Vanessa 23028 22710 2 69RHLD

Lojar6 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 1 68,5RHLD

HK Ebonys Flashy Jac6 239 Leduc, Ingo 271 21225 1 68,5RHLD

Keen Freckles Shawny6 339 Leduc, Ingo 271 21498 1 68,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Unique Graycie Gun1 426 Klüppelberg, Inka 11886 32372 5 68RHLD

Diamond Sunshine2 232 Moser, Vanessa 23028 22710 4 67RHLD

Dry Tucker Chey3 144 Boisserèe, Julia 29915 20427 3 59RHLD

RC goes to Hollywood4 712 Bons, Kaja 20951 32373 2 57,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Avick1 116 Dörnen, Jana 25944 26021 6 82RHLD

Stallone Twares Hank2 622 Wahl, Laura 28040 31325 5 81,5RHLD

Jrs Montana Edition3 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4 78RHLD

Lojar4 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 3 77,5RHLD

Dry Tucker Chey4 144 Boisserèe, Julia 29915 20427 3 77,5RHLD

KQ Smart N Shiny6 451 Grumann, Kim 21181 30405 1 74,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Am Eliza Quixote1 245 Schroers, Lisa 30815 32274 5 61,5RHLD

Bayt2 496 Lönenbach, Jenna 28121 29167 4 57RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solanos Dandee Doll1 55 Kämpchen, Lara 31998 27085 5 165RHLD

Shiva Moon2 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 4 162RHLD

Sam3 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 3 135RHLD

HR Miss Darcy3 409 Schmitz, Julia 28564 29769 3 135RHLD

Pep In Hollywood5 10 Frei, Christiane 28224 34905 1 131RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boogies Billy Jac1 950 Scholle, Peter 29642 30884 6 69WSTF

Keen Freckles Shawny2 283 Schinker-Süß, Elke 20898 21498 5 68,5RHLD

Collin Gotta Gun2 454 Umpfenbach, Frank 12477 31027 5 68,5RHLD

Little Yellow Spirit4 492 Maas, Mirka 31254 35400 3 68RHLD

UT Ima Dry Speedy5 182 Wimmer, Eva 29726 30843 2 67,5RHLD

Arcletic Little Lena5 486 Noll, Stefanie 22938 32555 2 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whiz A Lil Showgun1 929 Neikes, Silke 31995 33964 11 73HES

Suns n Roses2 448 Wölling, Cleo 26589 90015 10 72RHLD

Hotrodders Highsosiety3 948 Butz, Sandra 28109 25811 9 71,5XWSTF

Dancing Revolution Odin4 445 Kackert, Leonie 27655 32355 8 70,5RHLD

Power Skipping5 37 Schulmeister, Carina 26217 30383 7 70XRHLD

WBS Kinglet Sujo6 961 Pöppinghaus, Anja 29912 24432 6 69,5RHLD

Whiz Hot Colour7 227 Korm, Katja 31661 30815 5 69XRHLD

Little Yellow Spirit8 492 Maas, Mirka 31254 35400 4 68,5RHLD

Whizper Banjohn8 611 Walter-Kimmerle, Barba 20807 33465 4 68,5RHLD

Cosmo10 196 Lönenbach, Jenna 28121 29169 2 68RHLD

Docter Douglas Ross10 315 Bischoff, Yvonne 27205 25379 2 68RHLD

Whizzkey Run For Me10 491 Maas, Mirka 31254 34890 2 68RHLD

Sonntag, 25. Juni 2017 Seite 22 von 63



EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FG Cherry Dream1 34 Schreiber, Nadja 28445 32132 5 89RHLD

Buddy2 612 Liebrenz, Annika 30939 32521 4 85,5RHLD

Mira3 435 Fedke, Christine 15971 25384 3 81RHLD

This Show goes On4 431 Hornig, Petra 28444 32870 2 57,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tveile1 285 Gerfer, Maren 31858 33719 8 69,5RHLD

A Ten O`Lena2 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 7 68,5RHLD

Little Popeye Chex3 109 Jankowski, Vera 30583 33025 6 67,5RHLD

Solanos Dandee Doll4 55 Kämpchen, Lara 31998 27085 5 66,5RHLD

Miles And More4 423 Klein, Miriam 30950 25916 5 66,5RHLD

Power Skipping6 37 Schulmeister, Carina 26217 30383 3 66XRHLD

Olenas Rising Star6 610 Walter-Kimmerle, Barba 20807 18448 3 66RHLD

Cosmo8 196 Lönenbach, Jenna 28121 29169 1 65,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mister Dual Sugarnic1 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 9 76,5RHLD

Hotrodders Highsosiety2 948 Butz, Sandra 28109 25811 8 74,5XWSTF

Docter Douglas Ross3 315 Bischoff, Yvonne 27205 25379 7 74RHLD

Mira4 435 Fedke, Christine 15971 25384 6 73,5RHLD

Power Skipping5 37 Schulmeister, Carina 26217 30383 5 73XRHLD

Tveile6 285 Gerfer, Maren 31858 33719 4 72RHLD

Suns n Roses7 448 Wölling, Cleo 26589 90015 3 71RHLD

Luise8 920 Twarock, Beate 26356 26739 2 70,5NS/H

Doc Rowdy Cupcake9 449 Dolff, Christina 31063 32156 1 68,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solanos Dandee Doll1 55 Kämpchen, Lara 31998 27085 7RHLD

Mister Dual Sugarnic2 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 6RHLD

Docter Douglas Ross3 315 Bischoff, Yvonne 27205 25379 5RHLD

Whiz A Lil Showgun4 929 Neikes, Silke 31995 33964 4HES

Power Skipping5 37 Schulmeister, Carina 26217 30383 3XRHLD

Buddy6 612 Liebrenz, Annika 30939 32521 2RHLD

Little Uncle Sam7 447 Remeth, Sarah 24849 24761 1RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HW Coeur D Cody1 999 Grefenhaus, Maren 31351 34465 5 70RHLD

Jay Jay Sugar2 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 4 67,5RHLD

I Am Eliza Quixote3 245 Schroers, Lisa 30815 32274 3 63RHLD

Olenas Rising Star4 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 2 62,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olenas Rising Star1 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 5 67,5RHLD

I Am Eliza Quixote2 245 Schroers, Lisa 30815 32274 4 64,5RHLD

Shalan3 608 Esser, Maya 31773 33664 3 62,5RHLD

Jay Jay Sugar4 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 2 58RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sam1 274 Ostrowski, Kim 28792 26520 4 82,5RHLD

Sitano Cody N Curly2 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 3 82RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shalan1 608 Esser, Maya 31773 33664 4 68RHLD

Sam2 274 Ostrowski, Kim 28792 26520 3 64,5RHLD

Shesgoodstuf3 437 Brasseler, Leana 32290 35455 2 60,5RHLD

Sonntag, 25. Juni 2017 Seite 30 von 63



EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jay Jay Sugar1 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 5RHLD

I Am Eliza Quixote2 245 Schroers, Lisa 30815 32274 4RHLD

Shalan3 608 Esser, Maya 31773 33664 3RHLD

Olenas Rising Star4 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 2RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jay Jay Sugar1 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 5RHLD

Shesgoodstuf2 437 Brasseler, Leana 32290 35455 4RHLD

I Am Eliza Quixote3 245 Schroers, Lisa 30815 32274 3RHLD

Del Rios Frost4 957 Esser, Maya 31773 33896 2RHLD

Olenas Rising Star5 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 1RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flamenca Chex1 410 Große, Johannes 33483 26389 6 71,5RHLD

Deal with Doc2 398 Martin, Charlotte 33650 28570 5 68RHLD

Kara`s Starship Commodore2 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 34859 5 68RHLD

FT Sugar and Spice4 940 Miebach, Ricarda 31479 31168 3 67,5WSTF

Solanos Power Fritz5 298 Herder, Lara 33648 35295 2 67RHLD

Libaya5 902 Wimmershoff, Pia 90003 33752 2 67
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genderellas Best1 428 Rötzel, Lea 29853 32476 6 83RHLD

ABC Lil Charly2 646 Plonka, Larissa 28767 35141 5 79RHLD

Miss Lil Catastrophy3 600 Schiefer, Linus 30068 26155 4 78,5RHLD

Mira4 740 Wagner, Manuela 33412 25384 3 74,5RHLD

Deputy 55 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 2 74RHLD

Constatijn v. Thull6 931 Block, Melanie 90013 90011 1 73,5
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Chic Whizbeat1 241 von Landwüst, Clara 31720 33564 6 69RHLD

Rainbow Sailor2 100 Rolshausen, Silke 33045 31923 5 68,5XRHLD

CG Princess Curly Sue3 320 Lettermann, Maren 33203 34881 4 68RHLD

Smart Sly4 441 Kaplanek, Laura 33480 8347 3 66,5RHLD

Freckles Choco Lena5 956 Kotthaus, Nicole 27387 25427 2 66RHLD

EMH Magic`s Sihu6 71 Herhaus, Michaela 7440 34834 1 65,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 36

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Chic Whizbeat1 241 von Landwüst, Clara 31720 33564 12 70RHLD

HR Smart Playboy2 442 Schmick, Alina 31551 33937 11 69,5RHLD

Okies Little Lion3 711 Michels, Silke 26641 32614 10 69RHLD

Niccolo4 304 Gemsa, Kevin 30842 32334 9 68,5RHLD

Miss Su Choo Bridget5 199 Luhmer, Katharina 30216 19673 8 68RHLD

Deputy 55 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 8 68RHLD

Sailin Chic N7 350 Tillack, Barbara 33441 35133 6 67,5RHLD

Amazing Whiz7 903 Wojtyniak, Anna 31498 33034 6 67,5WSTF

Sophie Play Whiz a Gun9 52 Schimke, Andrea 32773 35033 4 67RHLD

Smart Sly9 441 Kaplanek, Laura 33480 8347 4 67RHLD

Libaya9 477 Rossel, Sandra 31006 33752 4 67RHLD

Olenas Jazzy Cat9 515 Imhäuser, Lara 28793 19879 4 67RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HR Miss Darcy1 409 Schmitz, Julia 28564 29769 7 67RHLD

PM Jack Summer Star2 297 Streich, Anja 33206 29703 6 66,5RHLD

Olenas Jazzy Cat3 515 Imhäuser, Lara 28793 19879 5 65,5RHLD

Deputy 54 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 4 65RHLD

Niccolo4 304 Gemsa, Kevin 30842 32334 4 65RHLD

MH Colonels Clever Cody6 51 Schimke, Andrea 32773 35034 2 64,5RHLD

Mira6 740 Wagner, Manuela 33412 25384 2 64,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 38

Anz. Platzierungen: 13

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Deputy 51 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 13 74RHLD

Stano2 230 Netzel, Sarah 31690 34845 12 72,5RHLD

Kings Painted Blue3 432 Daun, Sofia 33763 31744 11 72RHLD

Smart Sly3 441 Kaplanek, Laura 33480 8347 11 72RHLD

Libaya5 477 Rossel, Sandra 31006 33752 9 71,5RHLD

Okies Little Lion5 711 Michels, Silke 26641 32614 9 71,5RHLD

HR Smart Playboy7 442 Schmick, Alina 31551 33937 7 71RHLD

Mr Glo Chic Whiz7 683 Schmidt, Christiane 31675 33541 7 71RHLD

Niccolo9 304 Gemsa, Kevin 30842 32334 5 70,5RHLD

Quixotessterlinglynx10 415 Stenzel, Friederike 33501 35278 4 70WSTF

HR Miss Darcy11 409 Schmitz, Julia 28564 29769 3 69,5RHLD

Sophie Play Whiz a Gun12 52 Schimke, Andrea 32773 35033 2 69RHLD

Amazing Whiz12 903 Wojtyniak, Anna 31498 33034 2 69WSTF

Freckles Choco Lena12 956 Kotthaus, Nicole 27387 25427 2 69RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Boomerang1 253 Schröter, Lorraine 28776 31358 11RHLD

Vanzis Storm Chaser2 138 Baum, Bianca 33186 34878 10RHLD

Quixotessterlinglynx3 415 Stenzel, Friederike 33501 35278 9WSTF

Niccolo4 304 Gemsa, Kevin 30842 32334 8RHLD

Olenas Jazzy Cat5 515 Imhäuser, Lara 28793 19879 7RHLD

Del Rios Frost6 958 Esser, Ulrike 27975 33896 6RHLD

Okies Little Lion7 711 Michels, Silke 26641 32614 5RHLD

Golden By Nite8 835 Görtz, Sandra 33923 90022 4RHLD

Avrasya9 137 Schumacher, Britta 30975 32615 3RHLD

Sailin Chic N10 350 Tillack, Barbara 33441 35133 2RHLD

Deputy 511 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 1RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flamenca Chex1 410 Große, Johannes 33483 26389 4 70,5RHLD

Bondylena2 927 Dornbusch, Helena 32016 16715 3 68RHLD

Chexi Jane3 419 Kempers, Denissa 31348 35131 2 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Deal with Doc1 398 Martin, Charlotte 33650 28570 5 68RHLD

FT Sugar and Spice2 940 Miebach, Ricarda 31479 31168 4 67,5WSTF

Girlies little Peanut3 299 Ippendorf, Isabell 27462 29499 3 66RHLD

Chexi Jane4 419 Kempers, Denissa 31348 35131 2 64RHLD

Ingenious Cheyenne4 966 Schiefer, Linus 30068 23443 2 64RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Nics Dark Muffin1 281 Bienert, Leonie 31879 31628 5 73,5RHLD

ABC Lil Charly2 646 Plonka, Larissa 28767 35141 4 72RHLD

FT Sugar and Spice3 940 Miebach, Ricarda 31479 31168 3 71WSTF

Solanos Power Fritz4 298 Herder, Lara 33648 35295 2 70RHLD

Bondylena5 927 Dornbusch, Helena 32016 16715 1 69RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flamenca Chex1 410 Große, Johannes 33483 26389 5RHLD

ABC Lil Charly2 646 Plonka, Larissa 28767 35141 4RHLD

CM Nics Dark Muffin3 281 Bienert, Leonie 31879 31628 3RHLD

Ingenious Cheyenne4 966 Schiefer, Linus 30068 23443 2RHLD

Bondylena5 927 Dornbusch, Helena 32016 16715 1RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Goloidydd vom Friedrichsho1 904 Paudler, Christina 90007 32930 5 68,5

Smart King Mexx2 919 Schmittgall, Sylvia 33907 90003 4 67RHLD

Lego3 924 Engling, Lena 90008 90006 3 64
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Danny1 932 Stratmann, Yvonne 90014 90012 5 64,5

Smart King Mexx2 919 Schmittgall, Sylvia 33907 90003 4 59,5RHLD

Goloidydd vom Friedrichsho3 942 Schüttler, Alexandra 90021 32930 3 48,5

Fire up my Cognac4 937 Baumann, Sandra 90019 90017 2 42,5
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lego1 924 Engling, Lena 90008 90006 6 71,5

Fire up my Cognac2 937 Baumann, Sandra 90019 90017 5 70,5

Blomnaths Little Tom3 952 Hüttemann, Malena 90028 90024 4 68

Goloidydd vom Friedrichsho4 942 Schüttler, Alexandra 90021 32930 3 67

Rico Ofa Jb Peponita5 944 Hormesch, Christine 90017 35442 2 65,5

Danny6 932 Stratmann, Yvonne 90014 90012 1 54
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fire up my Cognac1 937 Baumann, Sandra 90019 90017 5

Goloidydd vom Friedrichsho2 904 Paudler, Christina 90007 32930 4

Lego3 924 Engling, Lena 90008 90006 3

Rico Ofa Jb Peponita4 944 Hormesch, Christine 90017 35442 2

HL Havanna5 933 Bajcer, Susanne 90015 28710 1
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Specially Painted Bobo1 455 Schweitzer, Jana 30519 32104 5 70,5RHLD

Social Shiner (Sparkle)2 922 Schmeling, Victoria 90005 90005 4 52,5
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kara`s Starship Commodore1 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 34859 5 71RHLD

Social Shiner (Sparkle)2 922 Schmeling, Victoria 90005 90005 4 55,5
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Libaya1 902 Wimmershoff, Pia 90003 33752 4

Blue Moon Lucky River DAn2 936 Zuleger, Kimberly 90018 90016 3

Social Shiner (Sparkle)3 922 Schmeling, Victoria 90005 90005 2
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S01 BestAges WB (Ü40) Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 69,5RHLD

TL Cherokees Pretty2 156 Ritterbach, Cornelia 17916 24147 69RHLD

Primavera Estrella3 439 Kandel, Birgit 24208 16874 68RHLD

Ben4 222 Maey, Petra 30872 32389 67,5RHLD

Krümel5 74 Chilla, Patricia 32109 90018 59,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S02 BestAges TH (Ü40) Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 70,5RHLD

Sam2 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 69RHLD

CSM Catalyna Sky2 326 Trogemann, Christiane 11811 27824 69RHLD

Shiva Moon4 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 68,5RHLD

TL Cherokees Pretty5 156 Ritterbach, Cornelia 17916 24147 68RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 BestAges WHS (Ü40) Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 73RHLD

TL Cherokees Pretty2 156 Ritterbach, Cornelia 17916 24147 72RHLD

Miles And More3 267 Reufels, Lutz 1462 25916 71RHLD

Ben4 222 Maey, Petra 30872 32389 70RHLD

Sam5 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 69,5RHLD

Primavera Estrella6 439 Kandel, Birgit 24208 16874 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S05 BestAges WPL (Ü40) Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094RHLD

TL Cherokees Pretty2 156 Ritterbach, Cornelia 17916 24147RHLD

Miles And More3 267 Reufels, Lutz 1462 25916RHLD

Ben4 222 Maey, Petra 30872 32389RHLD

Primavera Estrella5 439 Kandel, Birgit 24208 16874RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S10 Ranch Trail LK 4-5 Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Cherokees Redcloud1 476 Heppe, Katja 24194 29574 68RHLD

Claire2 48 Gutberlet, Nicole 30997 34899 67,5RHLD

PM Jack Summer Star3 297 Streich, Anja 33206 29703 66,5RHLD

CG Princess Curly Sue4 320 Lettermann, Maren 33203 34881 66RHLD

Vanzis Storm Chaser5 138 Baum, Bianca 33186 34878 50,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S6 Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Senorita Jacinta1 95 Qualmann, Yasmine 23787 33599 85,5RHLD

Golden By Nite2 835 Görtz, Sandra 33923 90022 79RHLD

Oshanee Tiponi3 7 Dahl, Katinka 28046 31976 66RHLD

This Show goes On4 431 Hornig, Petra 28444 32870 63RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse TH Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Strudel Cat1 180 Winkler, Yvonne 25650 34826 70,5RHLD

Whizzkey Run For Me2 491 Maas, Mirka 31254 34890 68,5RHLD

Raptor In The Dark3 366 Grad, Katharina 28042 34877 68RHLD

Goloidydd vom Friedrichsho4 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 32930 66,5RHLD

Oshanee Tiponi5 7 Dahl, Katinka 28046 31976 63,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S11 Ranch Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Strudel Cat1 180 Winkler, Yvonne 25650 34826 72,5RHLD

Little Popeye Chex2 109 Jankowski, Vera 30583 33025 72RHLD

Ben3 222 Maey, Petra 30872 32389 71,5RHLD

Little Yellow Spirit4 492 Maas, Mirka 31254 35400 71RHLD

Olenas Rising Star5 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 67,5RHLD

Little Uncle Sam6 447 Remeth, Sarah 24849 24761 66,5RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun S08 Greenhorse RN Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playin Broadish1 458 Bons, Kaja 20951 90021 67,5RHLD

Whizzkey Run For Me2 491 Maas, Mirka 31254 34890 67RHLD

Whizper Banjohn3 611 Walter-Kimmerle, Barba 20807 33465 67RHLD

Whiz Hot Colour4 227 Korm, Katja 31661 30815 66XRHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle SSH alle LK Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Lil Catastrophy1 117 Schiefer, Nadine 25354 26155 91RHLD

Jonas2 969 Schiefer, Nadine 25354 90027 87RHLD

Ingenious Cheyenne3 968 Baumgart, Bianca 21282 23443 68RHLD
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Päule1 921 von Landwüst, Fanny 90004 90004 71

Súileabhán2 254 Tijssens, Manuela 27358 34898 70RHLD

Chicos Darkness3 275 Wilcke-Strumpf, Claudia 31753 35088 69,5RHLD

Cheyennes Gunatanka4 161 Wöhlk, Carolin 25308 35135 69RHLD

CSM Catalyna Sky4 938 Strumpf, Greta 90020 27824 69
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EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyennes Gunatanka1 161 Wöhlk, Carolin 25308 35135RHLD

Sang Kajan2 959 Pennekamp, Leni 27795 25299RHLD

Päule3 921 von Landwüst, Fanny 90004 90004

Sailin Chic N4 923 Krischer, Carlotta 90006 35133

Somersault Bandit5 949 Dehler, Marit 90026 35006

Sonntag, 25. Juni 2017 Seite 62 von 63



EWU-Turnier: C Turnier Odenthal

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CSM Catalyna Sky1 938 Strumpf, Greta 90020 27824 68,5

Chicos Darkness2 275 Wilcke-Strumpf, Claudia 31753 35088 68RHLD

Súileabhán3 254 Tijssens, Manuela 27358 34898 67,5RHLD

Somersault Bandit4 949 Dehler, Marit 90026 35006 65,5

Fire up my Cognac5 427 Schröder, Colette 31405 90017 64RHLD
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